

LIST OF GOODS TO BE PROCURED

Procurement of Laboratory Reagents with Tie-Up Machine and Equipment for Molecular Laboratory
(Early Procurement Activity)

IB No. 2022-12-28 (42)

ITEM NO	LOT	DESCRIPTION	QTY	UNIT OF MEASURE	UNIT COST	TOTAL COST
1	1	CLINICAL CHEMISTRY WITH TIE-UP MACHINE				
		ELECTROLYTES (SODIUM, POTASSIUM, CA II IONIZED, TOTAL CALCIUM, CHLORIDE)	15,000	TEST	₱150.00	₱2,250,000.00
2	2A	IMMUNO CHEMISTRY				
	1	Beta Human Chorionic Gonadotropin (BHCG) Test	200	TEST	₱490.00	₱98,000.00
	2	CA 19-9 Test	200	TEST	₱640.00	₱128,000.00
	3	Thyroxine (T4) Test	300	TEST	₱340.00	₱102,000.00
	4	Free Triiodothyronine (FT3) Test	300	TEST	₱440.00	₱132,000.00
	5	Free Thyroxine (FT4) Test	500	TEST	₱790.00	₱395,000.00
	6	Thyroid Stimulating Hormone (TSH) Test	800	TEST	₱400.00	₱320,000.00
	7	CA-125 Test	200	TEST	₱490.00	₱98,000.00
	8	Prostate Specific Antigen (PSA), Total Test	300	TEST	₱740.00	₱222,000.00
	9	CEA Test	200	TEST	₱640.00	₱128,000.00
	10	CA 15-3 Test	200	TEST	₱500.00	₱100,000.00
	11	Alpha Feto Protein (AFP) Test	200	TEST	₱490.00	₱98,000.00
	12	Triiodothyronine (T3) Test	300	TEST	₱340.00	₱102,000.00
					Total	₱1,923,000.00
3	2B	IMMUNO SEROLOGY (SPECIAL TEST)				
	1	CK-MB	100	TEST	₱910.00	₱91,000.00
	2	CRP (QUANTITATIVE)	1,800	TEST	₱280.00	₱504,000.00
	3	PROCALCITONIN	1,200	TEST	₱970.00	₱1,164,000.00
	4	D-DIMER	600	TEST	₱490.00	₱294,000.00
	5	SERUM FERRITIN	150	TEST	₱580.00	₱87,000.00
	6	NT-PRO BNP	1,200	TEST	₱795.00	₱954,000.00
					TOTAL	₱3,094,000.00
4	3A	SEROLOGY				
	1	ANTI-STREPTOLYSIN O (ASO) TEST	300	TEST	₱35.00	₱10,500.00
	2	COMPLEMENT COMPONENT (C3) TEST	72	TEST	₱200.00	₱14,400.00
	3	DENGUE COMBO OR DENGUE DUO (NS1 ANTIGEN AND ANTIBODY) TEST	1,300	TEST	₱250.00	₱325,000.00
	4	HELICOBACTER PYLORI ANTIBODY TEST	1,410	TEST	₱110.00	₱155,100.00
	5	HEPATITIS A VIRUS (HAV) (IGM SPECIFIC) TEST	850	TEST	₱130.00	₱110,500.00
	6	LEPTOSPIRA ANTIBODY TEST	150	TEST	₱190.00	₱28,500.00
	7	RAPID ANTIGEN TEST (SARS-COV2)	3,000	TEST	₱98.00	₱294,000.00

LIST OF GOODS TO BE PROCURED

Procurement of Laboratory Reagents with Tie-Up Machine and Equipment for Molecular Laboratory
(Early Procurement Activity)

IB No. 2022-12-28 (42)

	8	RAPID MALARIA TEST	20	TEST	₱55.00	₱1,100.00
	9	RAPID TYPHOID TEST	100	TEST	₱105.00	₱10,500.00
	10	RHEUMATOID FACTOR TEST	200	TEST	₱35.00	₱7,000.00
	11	SALMONELLA TYPHI IGG, IGM (SEMI-QUANTITATIVE TEST COMPARABLE TO TUBEX TF) (36 TEST/KIT)	90	TEST	₱390.00	₱35,100.00
	12	TORCH PANEL	50	TEST	₱1,000.00	₱50,000.00
					TOTAL	₱1,041,700.00
5	3B	SEROLOGY / STI TESTS				
	1	HEPATITIS B SURFACE ANTIGEN (HBSAG) TEST KIT	4,500	TEST	₱70.00	₱315,000.00
	2	HIV 1,2 TEST KIT	1,200	TEST	₱41.00	₱49,200.00
	3	HEPATITIS C (HCV) TEST KIT	1,000	TEST	₱56.00	₱56,000.00
	4	SYPHILIS TEST KIT	4,000	TEST	₱60.00	₱240,000.00
					TOTAL	₱660,200.00
6	4	CROSSMATCHING				
		ABO / REVERSE TYPING CARD METHOD (WITH RED CELL SUSPENSION)	250	TEST	₱283.00	₱70,750.00
		ANTI-A TYPING SERA, 10 ML. MONOCLONAL WITH APPROPRIATE COLOR CODE ON THE COVER	150	VIAL	₱640.00	₱96,000.00
		ANTI-B TYPING SERA, 10 ML, MONOCLONAL WITH APPROPRIATE COLOR CODE ON THE COVER	150	VIAL	₱640.00	₱96,000.00
		ANTI-D TYPING SERA, 10 ML, MONOCLONAL WITH APPROPRIATE COLOR CODE ON THE COVER	200	VIAL	₱800.00	₱160,000.00
		CROSSMATCHING CARD (INCLUSIVE OF FREE DILUENT AND OTHER CONSUMABLES TO COMPLETE THE TEST)	4,800	TEST	₱120.00	₱576,000.00
					TOTAL	₱998,750.00
7	7	COAGULATION				
		APTT REAGENTS	2,250	TEST	₱300.00	₱675,000.00
		PT REAGENTS	2,500	TEST	₱350.00	₱875,000.00
					TOTAL	₱1,550,000.00
8	8A	ARTERIAL BLOOD GAS				
		ARTERIAL BLOOD GAS CARTRIDGE WITH CALIBRATOR	3,000	TEST	₱420.00	₱1,260,000.00
9	8C	POINT OF CARE				
		GLUCOSE STRIPS	50,000	TEST	₱26.00	₱1,300,000.00
		TROPONIN I, QUANTITATIVE	3,000	TEST	₱200.00	₱600,000.00
					TOTAL	₱1,900,000.00

LIST OF GOODS TO BE PROCURED

Procurement of Laboratory Reagents with Tie-Up Machine and Equipment for Molecular Laboratory
(Early Procurement Activity)

IB No. 2022-12-28 (42)

10		EQUIPMENT FOR MOLECULAR LABORATORY				
		BIOMEDICAL FREEZER	1	UNIT	₱750,000.00	₱750,000.00
		BIOMEDICAL REFRIGERATOR	2	UNIT	₱500,000.00	₱1,000,000.00
		BIOSAFETY CABINET CLASS II TYPE A2	2	UNIT	₱1,000,000.00	₱2,000,000.00
					TOTAL	₱3,750,000.00
					GRAND TOTAL	₱18,427,650.00